
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi_ Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)– Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143- Titolo 
progetto “NON SOLO STEM” – Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28512 Codice CUP: G24D23004150006 

 
 

All’Albo 
Al sito sez. PNRR 

Agli Atti 
 

Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria Personale ATA per le STEM e 

il multilinguismo – Progetto PNRR “Non solo STEM” 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Visto l’avviso interno prot. 3344/VII-6 del 18/04/2024 per la selezione del personale per le STEM e il 

multilinguismo; 

Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

Visto il verbale n° 1 del 03/05/2024 prot. n. 3682   della Commissione valutatrice incaricata della valutazione delle 
disponibilità del personale collaboratore scolastico e delle istanze e curricula vitae dei candidati del personale 
Assistente Amministrativo; 

DECRETA 

Per il Profilo Collaboratore Scolastico 
L’accettazione di tutte le disponibilità pervenute: 
Branca Giuseppe - Cicero Silvana – Francalanza Corradina - Gennaro Giuseppe – Giannone Francesco – Iabichella 
Giuseppe. 

Per il Profilo Assistente Amministrativo 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria per le STEM e il multilinguismo : 
 
 

 
 

 





 

  

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo per eventuali correzione punteggi entro e non oltre 

7 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva e si procederà quindi al 

conferimento degli incarichi. 

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica in data 07/05/2024. 

Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

(Documento firmato digitalmente)

Assistenti Amministrativi 
 

Cognome e Nome 

Tito
li stu

d
io

  

P
o

sizio
n

i 
eco

n
o

m
ich

e
. 

C
o

rsi 
fo

rm
azio

n
e 

P
reced

en
ti in

 

p
ro

getti  

C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica 

Totale 

Covato Santina 4 3 10 10 2 26 

Cavarra Santa 4  2 8 2 16 

Calabrese Sandra 4  2 4 2 12 
Sarta Maria Carmela 4   4 2 10 



 


		2024-05-07T19:49:37+0200
	MARIA CHIARA INGALLINA




